UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-TTr Thanh Hóa, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ điều tra tội phạm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập trên

địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3256/BYT-TTrB, ngày 29/5/2023 của Bộ Y tế

tế về việc phối hợp điều tra tội phạm. Giám đốc Sở đề nghị Thủ trưởng các đơn

vị y tế trong ngành, các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn

tỉnh phối hợp điều tra tội phạm và không thanh toán tiền khám bệnh, chữa bệnh

BHYT đối với 02 đối tượng liên quan vụ án “Lạm dụng tín nhiệm chiếm đoạt tài

sản” hiện đang bỏ trốn, thông tin cụ thể như sau:

1. Họ tên: Phạm Thành Chức, Giới tính: nam; Sinh ngày: 15/10/1961, tại

Tp Hồ Chí Minh; Quốc tịch: Việt Nam; Dân tộc: Kinh; Tôn Giáo: Không; CMND

số: 024105543 do Công an Tp Hồ Chí Minh cấp ngày 23/11/2009.

2. Họ tên: Phạm Thị Nhiện, Giới tính: nữ; Sinh ngày: 15/8/1961, tại Tp

Hồ Chí Minh; Quốc tịch: Việt Nam; Dân tộc: Kinh; Tôn Giáo: Không; CMND

số: 021230819 do Công an Tp Hồ Chí Minh cấp ngày 09/11/2009.

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh nếu phát hiện đối tượng có thông tin nêu

trên đến khám bệnh, chữa bệnh thông báo ngay cho Công an Tp Hồ Chí Minh

(Phòng Cảnh sát hình sự, số 459 Trần Hưng Đạo, phường Cầu kho, Quận 1, Tp

Hồ Chí Minh, điện thoại số 0693.187.244) hoặc Công an Phường, Xã trên địa bàn

hoạt động, đồng thời gửi thông tin về Sở Y tế để theo dõi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VT, TTr. Hồ sơ. HVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T09:10:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T10:31:33+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T10:31:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T10:33:01+0700